
2022年9月19日 星期一
综合

责任编辑/李瑞 视觉/杨红亚 组版/刘欢欢 校对/尉丹

4

社址：延安市南大街 27 号 邮政编码：716000 报纸管理部电话：8216298 传真：8216222 发行热线：8216261 广告热线：8226222 广告经营许可证：延工商广字 6126004000001 号 全年订价：430 00 元 延安融媒印务有限公司印 业务电话：8216292

宗地编号

2020WUQI-04
2022WUQI-12
2022WUQI-13
2022WUQI-14
2022WUQI-15
2022WUQI-16

宗地坐落

吴起县迎宾大道

吴起县城壕湾

吴起县迎宾大道

吴起县五谷城镇、周湾镇和长城镇

吴起县五谷城镇
吴起县白豹镇

宗地总面积

1106.67㎡（合1.66亩）

7325.3㎡（合10.99亩）

1133.49㎡（合1.7亩）

18360㎡（合27.54亩）

8800㎡（合13.2亩）
6324㎡（合9.49亩）

出让用途及年限

商业
住宅
商业
住宅
商业
住宅

工业

工业
工业

40年
70年
40年
70年
40年
70年
50年
50年
50年

容积率

≤2.5
≤4.99
≤4.24

升压站≥0.3
风机基桩≤1.0
风机基桩≤1.0
风机基桩≤1.0

建筑密度

≤32%
≤46.73%
≤35.63%
≥17.47%

/
/

绿地率

≥20%
≥31.2%
≥30%
≤3.09%
≤20%
≤20%

起始价（万元）

194
1630
210
518
243
172

保证金（万元）

40
326
42
104
49
35

增价幅度（万元）

2
20
3
6
3
2

吴起县国有建设用地使用权挂牌出让公告
吴自然告字〔2022〕04号

经吴起县人民政府批准，吴起县自然资源局决定以挂牌方式出让以下六宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件。申请人可于

2022年9月19日至2022年10月17日到
吴起县自然资源局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2022年9月19日
至2022年10月17日到吴起县自然资
源局向我局提交书面申请。交纳竞
买保证金的截止时间为2022年10月
17日 17时 00分。经审核，申请人按

规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2022年10月17日17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂
牌活动在吴起县自然资源局进行。挂
牌时间均为：2022年10月9日9时00
分至2022年10月19日12时00分。

七、其他需要公告事项：
1.宗地以现状公开挂牌出让，场

地“五通一平”由宗地竞得人自行实
施，费用自行承担。

2.挂牌时间截止时，有竞买人表
示愿意继续竞价，转入现场竞价，通
过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户：
联系地址：吴起县新城东街277号
联系人：马增举 屈锋
联系电话：0911-7612197

15829116666
银行账户：
开户单位：吴起县会计结算中心

清算户
开户银行：中国工商银行吴起县

支行
银行账号：2609082429280023238

吴起县自然资源局
陕西圣融拍卖有限责任公司

2022年9月19日

（上接第一版）延安精神育人成果获评省级教学成果特等奖3项；“小红
专”—大学生思政教育“指尖上的课堂”入选教育部首批高校思想政治工作
精品项目并获“互联网+”大赛国家级银奖。在延安精神的滋养下，学生延
安精神特质充分彰显，2017年以来，365人援疆援藏，328人参军入伍；111
人考取陕西省选调生，考取率名列省属高校前茅；到西部就业的学生人数
比例达到70%以上。用人单位普遍反映延大毕业生“基础扎实、为人诚实、
作风朴实、工作踏实”“下得去、用得上、留得住”。

五年来，延安大学牢记习近平总书记“勇于改革创新”的殷切嘱托，坚
持把改革作为高质量发展的第一动力，出台了《延安大学关于深化新时代
教育评价改革的工作方案》《延安大学深化综合改革方案》等文件，组织实施
了校院两级管理体制、教师职称评审制度、教师岗位聘任管理制度、后勤管
理制度、医教协同发展体制等六大方面的系列改革，基本形成了科学规范、
较为完备系统的制度体系，有效激发了高水平大学建设的发展动力和创新
活力，现代大学治理能力和水平显著提升。

五年来，延安大学牢记习近平总书记“把这所具有光荣历史的大学
办得更有特色、更有水平”的殷切嘱托，凸显办学特色，提升办学水平，
高质量发展全面推进。其中，形成了马克思主义与“中共中央在延安十
三年”历史、陕北能源化工与材料、区域生态学与生物技术等5个特色学
科群，中国共产党历史、化学工程与工艺、临床医学等25个专业被评为
国家级、省级一流专业，汉语言文学等13个专业评为国家级、省级特色
专业，人才培养能力全面提升。博士教师人数从五年前的100余人增加
到目前的500多人，引进特聘教授（双聘院士）40人，入选享受国务院津
贴专家等各类人才59人次，获批全国黄大年式教学团队1个，省部级科
研团队9个，建立了5个院士工作站、2个社科名家工作室，师资队伍的
数量和质量实现了双提升。出台《延安大学科技成果奖励办法》，获批
国家级、省部级项目483项，其中国家重大、重点项目实现新突破；新增
省级科研平台12个，获各类科研奖励153项，年科研到账经费从2016年
的4321.68万元增长到2021年的14380.74万元；以“秦创原”创新驱动平
台建设为牵引，加快科技成果转化，“低阶煤热解气化一体化高效利用
技术”“水凝胶面膜基布制备技术”“基于人工智能的智慧油田系统”等
重点科技成果实现转化，“农村集体经济发展的榆阳实践”研究成果得
到赵一德省长批示，科技创新能力持续增强。

成绩不易，未来可期

“五年的成绩来之不易。延安大学的一切进步都是在习近平总书
记重要批示精神科学指引下取得的。”延安大学党委书记张金锁充满感
慨地说，“我们深切体会到，习近平总书记重要批示是习近平新时代中
国特色社会主义思想在高等教育领域的具体化，是延安大学奋进新时
代强大的思想武器和弥足珍贵的精神财富，是新时代延安大学高质量
发展的行动指南。只要我们不折不扣按照习近平总书记重要批示办，
按照省委、省政府决策部署干，更有特色、更有水平大学建设一定会不
断进步，延安大学的未来一定会美好。”

“习近平总书记的重要批示给山丹丹大学生创业团队山丹丹育种
工作指明了方向。”延安大学生命科学学院副教授、山丹丹大学生创业
团队负责人齐向英说。这五年来，团队从延安本地野生山丹丹种质资
源整理和分析开始，先后经过人工纯化得到了可以在5月份开花的新品
种“永远的523”、在6月份开花的“6月红”、在7月份开花的品种“71”等
山丹丹新品种。团队经过细胞融合筛选的山丹丹新品种“延丹1号”不
但花型大、花期长而且适合反季节栽培，该品种代表陕西省参加了第十
届中国国际花卉博览会和第十三届中国国际园林博览会。“按照习近平
总书记重要批示办，山丹丹一定会在全国开花红艳艳。”齐向英说。

“作为一名延安大学的学子，我倍感骄傲和自豪。”延安大学2022
级广播电视硕士研究生张沥文说，要谨记习近平总书记的殷切期望，
努力学习专业知识和锻炼各种技能来提升自己、开阔眼界，培养高尚
的道德情操，找到擅长的领域并且持之以恒努力，当好新时代“答卷
人”和接班人，为实现中华民族伟大复兴贡献力量。

延安大学文学院院长王俊虎表示，新的历史起点上，延安大学文学
院将着力从提高人才培养质量、提升学科建设水平、加强人才队伍建
设、加强科研创新与社会服务、推进开放办学等方面全力推进学院实现
更高质量发展。全院教师要在习近平总书记重要批示精神的指引下，
认真教书育人，坚持不懈用延安精神铸魂育人，赓续红色血脉，传承路
遥精神，努力成为党和人民满意的“四有”好老师，为国家培育出具有延
安精神特质、堪当民族复兴大任的“基础扎实、工作踏实、作风朴实、为
人诚实”的时代新人，努力把延安大学文学院办得更有特色、更有水平，
不辜负总书记的殷殷嘱托。

张金锁表示，当前，延安大学高质量完成了追赶超越“三步走”战略
“打基础”阶段的目标任务，意气风发地踏入了“强特色”的新征程。新
形势、新目标、新任务，实现延安大学高质量发展，更要坚持用习近平总
书记重要批示精神定向领航，踔厉奋发、笃行不怠，团结一致、真抓实
干，全面加强党的领导和建设，全面提高人才培养质量，全面提升学科
建设水平，全面加强师资队伍建设，全面加强科研创新与社会服务，全
面深化综合改革，全面推进开放办学，全面改善和保障民生，提升校园
文化建设水平，不断把更有特色、更有水平大学建设引向深入，以崭新
的成绩迎接党的二十大胜利召开。

延安大学校长高子伟表示，要以本次省市共建、校企合作为契机，
组建工作专班，逐项推进任务落实，用足用好共建合作在学科建设、人
才培养、资金保障等方面的支持，全面提升学校办学综合实力和核心
竞争力，为区域发展、政府决策、企业发展提供人才支持和科技支撑，
为推动延安乃至全省经济社会发展作出新的更大贡献。

五年，具有光荣历史的延安大学
办得更有特色、更有水平


