



五年,具有光荣历史的延安大学 办得更有特色、更有水平

(上接第一版)延安精神育人成果获评省级教学成果特等奖3项;"小红 专"一大学生思政教育"指尖上的课堂"人选教育部首批高校思想政治工作 精品项目并获"互联网+"大赛国家级银奖。在延安精神的滋养下,学生延 安精神特质充分彰显,2017年以来,365人援疆援藏,328人参军人伍;111 人考取陕西省选调生,考取率名列省属高校前茅;到西部就业的学生人数 比例达到70%以上。用人单位普遍反映延大毕业生"基础扎实、为人诚实、 作风朴实、工作踏实""下得去、用得上、留得住"。

五年来,延安大学牢记习近平总书记"勇于改革创新"的殷切嘱托,坚 持把改革作为高质量发展的第一动力,出台了《延安大学关于深化新时代 教育评价改革的工作方案》《延安大学深化综合改革方案》等文件,组织实施 了校院两级管理体制、教师职称评审制度、教师岗位聘任管理制度、后勤管 理制度、医教协同发展体制等六大方面的系列改革,基本形成了科学规范 较为完备系统的制度体系,有效激发了高水平大学建设的发展动力和创新 活力,现代大学治理能力和水平显著提升。

五年来,延安大学牢记习近平总书记"把这所具有光荣历史的大学 办得更有特色、更有水平"的殷切嘱托,凸显办学特色,提升办学水平, 高质量发展全面推进。其中,形成了马克思主义与"中共中央在延安十 三年"历史、陕北能源化工与材料、区域生态学与生物技术等5个特色学 科群,中国共产党历史、化学工程与工艺、临床医学等25个专业被评为 国家级、省级一流专业,汉语言文学等13个专业评为国家级、省级特色 专业,人才培养能力全面提升。博士教师人数从五年前的100余人增加 到目前的500多人,引进特聘教授(双聘院士)40人,入选享受国务院津 贴专家等各类人才59人次,获批全国黄大年式教学团队1个,省部级科 研团队9个,建立了5个院士工作站、2个社科名家工作室,师资队伍的 数量和质量实现了双提升。出台《延安大学科技成果奖励办法》,获批 国家级、省部级项目483项,其中国家重大、重点项目实现新突破;新增 省级科研平台12个,获各类科研奖励153项,年科研到账经费从2016年 的4321.68万元增长到2021年的14380.74万元;以"秦创原"创新驱动平 台建设为牵引,加快科技成果转化,"低阶煤热解气化一体化高效利用 技术""水凝胶面膜基布制备技术""基于人工智能的智慧油田系统"等 重点科技成果实现转化,"农村集体经济发展的榆阳实践"研究成果得 到赵一德省长批示,科技创新能力持续增强。

成绩不易,未来可期

"五年的成绩来之不易。延安大学的一切进步都是在习近平总书 记重要批示精神科学指引下取得的。"延安大学党委书记张金锁充满感 慨地说,"我们深切体会到,习近平总书记重要批示是习近平新时代中 国特色社会主义思想在高等教育领域的具体化,是延安大学奋进新时 代强大的思想武器和弥足珍贵的精神财富,是新时代延安大学高质量 发展的行动指南。只要我们不折不扣按照习近平总书记重要批示办 按照省委、省政府决策部署干,更有特色、更有水平大学建设一定会不 断进步,延安大学的未来一定会美好。"

"习近平总书记的重要批示给山丹丹大学生创业团队山丹丹育种 工作指明了方向。"延安大学生命科学学院副教授、山丹丹大学生创业 团队负责人齐向英说。这五年来,团队从延安本地野生山丹丹种质资 源整理和分析开始,先后经过人工纯化得到了可以在5月份开花的新品 种"永远的523"、在6月份开花的"6月红"、在7月份开花的品种"71"等 山丹丹新品种。团队经过细胞融合筛选的山丹丹新品种"延丹1号"不 但花型大、花期长而且适合反季节栽培,该品种代表陕西省参加了第十 届中国国际花卉博览会和第十三届中国国际园林博览会。"按照习近平 总书记重要批示办,山丹丹一定会在全国开花红艳艳。"齐向英说。

"作为一名延安大学的学子,我倍感骄傲和自豪。"延安大学2022 级广播电视硕士研究生张沥文说,要谨记习近平总书记的殷切期望, 努力学习专业知识和锻炼各种技能来提升自己、开阔眼界,培养高尚 的道德情操,找到擅长的领域并且持之以恒努力,当好新时代"答卷 人"和接班人,为实现中华民族伟大复兴贡献力量。

延安大学文学院院长王俊虎表示,新的历史起点上,延安大学文学 院将着力从提高人才培养质量、提升学科建设水平、加强人才队伍建 设、加强科研创新与社会服务、推进开放办学等方面全力推进学院实现 更高质量发展。全院教师要在习近平总书记重要批示精神的指引下 认真教书育人,坚持不懈用延安精神铸魂育人,赓续红色血脉,传承路 遥精神,努力成为党和人民满意的"四有"好老师,为国家培育出具有延 安精神特质、堪当民族复兴大任的"基础扎实、工作踏实、作风朴实、为 人诚实"的时代新人,努力把延安大学文学院办得更有特色、更有水平, 不辜负总书记的殷殷嘱托。

张金锁表示,当前,延安大学高质量完成了追赶超越"三步走"战略 "打基础"阶段的目标任务,意气风发地踏入了"强特色"的新征程。新 形势、新目标、新任务,实现延安大学高质量发展,更要坚持用习近平总 书记重要批示精神定向领航,踔厉奋发、笃行不怠,团结一致、真抓实 干,全面加强党的领导和建设,全面提高人才培养质量,全面提升学科 建设水平,全面加强师资队伍建设,全面加强科研创新与社会服务,全 面深化综合改革,全面推进开放办学,全面改善和保障民生,提升校园 文化建设水平,不断把更有特色、更有水平大学建设引向深入,以崭新 的成绩迎接党的二十大胜利召开。

延安大学校长高子伟表示,要以本次省市共建、校企合作为契机, 组建工作专班,逐项推进任务落实,用足用好共建合作在学科建设、人 才培养、资金保障等方面的支持,全面提升学校办学综合实力和核心 竞争力,为区域发展、政府决策、企业发展提供人才支持和科技支撑, 为推动延安乃至全省经济社会发展作出新的更大贡献。

吴起县国有建设用地使用权挂牌出让公告

吴自然告字[2022]04号

经吴起县人民政府批准,吴起县自然资源局决定以挂牌方式出让以下六宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下: 一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

宗地编号	宗地坐落	宗地总面积	出让用途及年限		容积率	建筑密度	绿地率	起始价(万元)	保证金(万元)	增价幅度(万元)
2020WUQI-04	吴起县迎宾大道	1106.67㎡(合1.66亩)	商业	40年	≤2.5	≤32%	≥20%	194	40	2
			住宅	70年						
2022WUQI-12	吴起县城壕湾	7325.3㎡(合10.99亩)	商业	40年	≤4.99	≤46.73%	≥31.2%	1630	326	20
			住宅	70年						
2022WUQI-13	吴起县迎宾大道	1133.49㎡(合1.7亩)	商业	40年	≤4.24	≤35.63%	≥30%	210	42	3
			住宅	70年						
2022WUQI-14	吴起县五谷城镇、周湾镇和长城镇	18360㎡(合27.54亩)	工业	50年	升压站≥0.3	≥17.47%	≤3.09%	518	104	6
					风机基桩≤1.0					
2022WUQI-15	吴起县五谷城镇	8800㎡(合13.2亩)	工业	50年	风机基桩≤1.0	/	≤20%	243	49	3
2022WUQI-16	吴起县白豹镇	6324㎡(合9.49亩)	工业	50年	风机基桩≤1.0	/	≤20%	172	35	2

自然人和其他组织均可申请参加,申请 吴起县自然资源局获取挂牌出让文件。 人可以单独申请,也可以联合申请。

五、申请人可于2022年9月19日 三、本次国有建设用地使用权挂 至2022年10月17日到吴起县自然资 牌出让按照价高者得原则确定竞得人。 源局向我局提交书面申请。交纳竞 牌活动在吴起县自然资源局进行。挂 四、本次挂牌出让的详细资料和具 买保证金的截止时间为2022年10月 牌时间均为:2022年10月9日9时00 示愿意继续竞价,转入现场竞价,通

二、中华人民共和国境内外的法人、2022年9月19日至2022年10月17日到 规定交纳竞买保证金,具备申请条件 的,我局将在2022年10月17日17时 30分前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂 体要求,见挂牌出让文件。申请人可于 17日17时00分。经审核,申请人按 分至2022年10月19日12时00分。

七、其他需要公告事项:

1. 宗地以现状公开挂牌出让,场 地"五通一平"由宗地竞得人自行实 施,费用自行承担。

2. 挂牌时间截止时,有竞买人表 过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户: 联系地址:吴起县新城东街277号 联系人:马增举 屈锋 联系电话:0911-7612197

15829116666 银行账户: 开户单位:吴起县会计结算中心 清算户

开户银行:中国工商银行吴起县

银行账号:2609082429280023238 吴起县自然资源局 陕西圣融拍卖有限责任公司 2022年9月19日